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График учебного процесса заочной формы 
обучения групп 1 и 2 курсов отделения «Экономики и права» 
	Группа

	Установочная и лабораторно-экзаменационная сессии
	Учебная и производственная практика
	Пред-дипломная практика
	Государственная аттестация

	
	1 семестр
	2 семестр
	
	
	Подготовка к 
ИГА
	Защита дипломных работ

	1-зПСО11-1
2-зПСО9
	22.11-05.12
14 д.
	07.02-22.02
16д.
	
	
	
	

	1-зПСО11-2
	18.10-31.10
14д.
	11.05-26.05
16д.
	
	
	
	

	1-зЭ11
2-зЭ9
	08.11-21.11
14 д.
	09.03-24.03
16 д.
	
	
	
	

	2-зПСО1
	22.09-11.10
20 д.
	02.03-21.03
20 д.
	12.10-01.11/
02.11-06.12
	20.04-17.05

	18.05-14.06
	15.06-28.06

	2-зПСО2
	07.12-26.12
20д.
	23.03-11.04
20д.
	27.12-16.01/
17.01-20.02
	
	
	

	2-зЭ
	12.10-31.10
20д.
	24.01-12.02
20д.
	01.11-28.11/
29.11-09.01
	
	
	


на 2021-2022 учебный год


Примечание: 
· прохождение промежуточной аттестации на первом году обучения-по 30 календарных дней;
· прохождение промежуточной аттестации на втором году обучения-по 40 календарных дней;
· Учебная, производственная и преддипломная практики:
40.02.01-3 недели, 5 недель и 4 недели
38.02.01-4 недели, 6 недель и 4 недели, соответственно



Заведующая отделением Экономики и права                    Е.А.Щербакова






